N

/ /" 3 TORNEO UNDER 14 \

CITTADI TREVISO

v
POWERED BY USObIO

17-18 MAGGIO 2025

Girone A1 (1/40)

A1A VIADANA
A1B PESCARA
A1C LIVORNO
A1D MOGLIANO
A1E SAN DONA'
A1F VALSUGANA
A1G ACS SOIMII

Girone A4 (1/40)

A4A SONDRIO

A4B PIACENZA

A4C PROVINCE DELLOVEST
A4D SILEA

A4E VILLORBA

A4F FRASSINELLE

A4G EMIRATES

TREVISO

SABATO 17 - DOMENICA 18 MAGGIO 2025
Under 14 Maschile

Qualifica Sabato

Gironi: qQualifica Sabato

Girone A2 (1/40)

A2A PAVIA

A2B HARLEQUINS

A2C VESPE COGOLETO
A2D BENETTON B/V
A2E BADIA

A2F PATAVIUM

A2G LATVIA

Girone A5 (1/40)

A5A CUS MILANO

A5B LUCCA

A5C DESTRA TAGLIAMENTO
A5D BENETTON BLU

A5E VALPOLICELLA

A5F BASSANO

A5G STEAUA

Girone A3 (1/40)

A3A MILANO SUD

A3B LYONS

A3C PAESE

A3D AMATORI VICENZA
A3E PETRARCA

A3F HAAGASCHE

Girone A6 (1/40)

A6A ASR MILANO
A6B FLORENTIA

A6C NUOVA SALARIO
A6D CASALE

A6E MONTEBELLUNA
A6F CUS PADOVA




Campo A (A1)

Ora

8:45

9:00

9:15

9:30

9:45

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00

Squadre

A1A VIADANA
A1F VALSUGANA
A1D MOGLIANO
A1B PESCARA
A1A VIADANA
A1E SAN DONA'
A1C LIVORNO
A1B PESCARA
A1A VIADANA
A1C LIVORNO
A1B PESCARA
A1E SAN DONA'
A1A VIADANA
A1D MOGLIANO
A1B PESCARA
A1C LIVORNO
A1A VIADANA
A1B PESCARA
A1A VIADANA
A1D MOGLIANO
A1C LIVORNO

Partite: qQualifica Sabato

Vs

Vs

Vs

Vs

VS

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

VS

Vs

Vs

Vs

Vs

VS

Vs

Vs

Vs

Vs

A1B PESCARA
A1G ACS SOIMII
A1E SAN DONA'
A1C LIVORNO
A1G ACS SOIMII
A1F VALSUGANA
A1D MOGLIANO
A1G ACS SOIMII
A1F VALSUGANA
A1E SAN DONA'
A1D MOGLIANO
A1G ACS SOIMII
A1C LIVORNO
A1F VALSUGANA
A1E SAN DONA'
A1G ACS SOIMII
A1D MOGLIANO
A1F VALSUGANA
A1E SAN DONA'
A1G ACS SOIMII
A1F VALSUGANA

M./T./P.

M./T./P.



Campo B (A2,A6)

Ora

8:45

9:00

9:15

9:30

9:45

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00
17:15

Squadre

A2A PAVIA

A2F PATAVIUM

A2D BENETTON B/V
A2B HARLEQUINS

A2A PAVIA

A2E BADIA

A2C VESPE COGOLETO
A2B HARLEQUINS

A2A PAVIA

A2C VESPE COGOLETO
A2B HARLEQUINS

A2E BADIA

A2A PAVIA

A2D BENETTON B/V
A2B HARLEQUINS

A2C VESPE COGOLETO
A2A PAVIA

A2B HARLEQUINS

A2A PAVIA

A2D BENETTON B/V
A2C VESPE COGOLETO
A6D CASALE

A6C NUOVA SALARIO
A6A ASR MILANO

A6B FLORENTIA

A6D CASALE

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

VS

Vs

Vs

Vs

Vs

VS

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

VS

Vs

Vs

A2B HARLEQUINS
A2G LATVIA

A2E BADIA

A2C VESPE COGOLETO
A2G LATVIA

A2F PATAVIUM

A2D BENETTON B/V
A2G LATVIA

A2F PATAVIUM

A2E BADIA

A2D BENETTON B/V
A2G LATVIA

A2C VESPE COGOLETO
A2F PATAVIUM

A2E BADIA

A2G LATVIA

A2D BENETTON B/V
A2F PATAVIUM

A2E BADIA

A2G LATVIA

A2F PATAVIUM

A6F CUS PADOVA
A6E MONTEBELLUNA
A6F CUS PADOVA
A6C NUOVA SALARIO
A6E MONTEBELLUNA

M./T./P.

M./T./P.



Campo C (A4)

Ora

8:45

9:00

9:15

9:30

9:45

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00

Squadre

A4A SONDRIO

A4F FRASSINELLE

A4D SILEA

A4B PIACENZA

A4A SONDRIO

A4E VILLORBA

A4C PROVINCE DELLOVEST
A4B PIACENZA

A4A SONDRIO

A4C PROVINCE DELLOVEST
A4B PIACENZA

A4E VILLORBA

A4A SONDRIO

A4D SILEA

A4B PIACENZA

A4C PROVINCE DELLOVEST
A4A SONDRIO

A4B PIACENZA

A4A SONDRIO

A4D SILEA

A4C PROVINCE DELLOVEST

Campo D (A5)

Ora

8:45

9:00

9:15

9:30

9:45

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00

Squadre

A5A CUS MILANO

A5F BASSANO

A5D BENETTON BLU

A5B LUCCA

A5A CUS MILANO

AS5E VALPOLICELLA

A5C DESTRA TAGLIAMENTO
A5B LUCCA

AS5A CUS MILANO

A5C DESTRA TAGLIAMENTO
A5B LUCCA

A5E VALPOLICELLA

A5A CUS MILANO

A5D BENETTON BLU

A5B LUCCA

A5C DESTRA TAGLIAMENTO
A5A CUS MILANO

A5B LUCCA

A5A CUS MILANO

A5D BENETTON BLU

A5C DESTRA TAGLIAMENTO

Vs

VS

Vs

VS

Vs

Vs

Vs

Vs

VS

Vs

Vs

VS

Vs

VS

Vs

VS

Vs

Vs

Vs

Vs

VS

Vs

Vs

Vs

Vs

VS

Vs

Vs

Vs

Vs

VS

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

VS

Vs

Vs

Vs

Vs

A4B PIACENZA
A4G EMIRATES
A4E VILLORBA
A4C PROVINCE DELLOVEST
A4G EMIRATES
A4F FRASSINELLE
A4D SILEA

A4G EMIRATES
A4F FRASSINELLE
A4E VILLORBA
A4D SILEA

A4G EMIRATES
A4C PROVINCE DELLOVEST
A4F FRASSINELLE
A4E VILLORBA
A4G EMIRATES
A4D SILEA

A4F FRASSINELLE
A4E VILLORBA
A4G EMIRATES
A4F FRASSINELLE

A5B LUCCA

A5G STEAUA

A5E VALPOLICELLA
A5C DESTRA TAGLIAMENTO
A5G STEAUA

A5F BASSANO

A5D BENETTON BLU
A5G STEAUA

AS5F BASSANO

A5E VALPOLICELLA
A5D BENETTON BLU
A5G STEAUA

A5C DESTRA TAGLIAMENTO
A5F BASSANO

A5E VALPOLICELLA
A5G STEAUA

A5D BENETTON BLU
A5F BASSANO

A5E VALPOLICELLA
A5G STEAUA

AS5F BASSANO

M./T./P.

M./T./P.

M./T./P.

M./T./P.



Campo E (A3,A6)

Ora

8:45

9:00

9:15

9:30

9:45

10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30
11:45
12:00
14:30
14:45
15:00
15:15
15:30
15:45
16:00
16:15
16:30
16:45
17:00

Squadre

A3A MILANO SUD
A6A ASR MILANO
A3E PETRARCA

AG6E MONTEBELLUNA
A3C PAESE

A6C NUOVA SALARIO
A3B LYONS

A6B FLORENTIA

A3A MILANO SUD
A6A ASR MILANO
A3B LYONS

A6B FLORENTIA

A3C PAESE

A6C NUOVA SALARIO
A3A MILANO SUD
A6A ASR MILANO
A3B LYONS

A6B FLORENTIA

A3A MILANO SUD
A6A ASR MILANO
A3D AMATORI VICENZA
A3C PAESE

A3A MILANO SUD
A3B LYONS

A3D AMATORI VICENZA

Girone A1 (1/40)

P. P.

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

VS

Vs

Vs

Vs

Vs

VS

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

VS

Vs

A3B LYONS

A6B FLORENTIA

A3F HAAGASCHE

A6F CUS PADOVA

A3D AMATORI VICENZA
A6D CASALE

A3F HAAGASCHE

A6F CUS PADOVA

A3E PETRARCA

A6E MONTEBELLUNA
A3D AMATORI VICENZA
A6D CASALE

A3F HAAGASCHE

A6F CUS PADOVA

A3D AMATORI VICENZA
A6D CASALE

A3E PETRARCA

A6E MONTEBELLUNA
A3C PAESE

A6C NUOVA SALARIO
A3F HAAGASCHE

A3E PETRARCA

A3F HAAGASCHE

A3C PAESE

A3E PETRARCA

Classifiche: qualifica Sabato

P. P.

Fatte V.inte Perse Pareg.

1°
20
30
40
50
6°

Pun.
Fatti

Pun. Dif.
Sub. Punti

Fatte Sub.

M./T./P.

Dif. Tras.
Mete Fatte Punti

M./T./P.



Girone A2 (1/40)

P. P. P. P. Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.
Fatte V.inte Perse Pareg. Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte

10
o0
30
40
50
6°
7°

Girone A3 (1/40)

P. P. P. P. Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.
Fatte V.inte Perse Pareg. Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte

4°|
6°

Girone A4 (1/40)

P. P. P. P. Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.
Fatte V.inte Perse Pareg. Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte

10
20
30
40
5o
6°
7o

Girone A5 (1/40)

P. P. P. P. Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.
Fatte V.inte Perse Pareg. Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte

1°
20
30
40
50
6°

Punti

Punti

Punti

Punti



Girone A6 (1/40)

P. P. P. P.
Fatte V.inte Perse Pareg.

4°
6°

Girone Am2A (1/16)

P. P. P. P.
Fatte V.inte Perse Pareg.

4°|
6°

Girone Am3A (9/24)

P. P. P. P.
Fatte V.inte Perse Pareg.

4°|
6°

Girone Am6. (25/40)

P. P. P. P.
Fatte V.inte Perse Pareg.
4°|

6

Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.
Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte
Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.
Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte
Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.
Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte
Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.
Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte

Punti

Punti

Punti

Punti



Girone B1 (1/8)

1A1
1A2
1A3
1Am2A

Girone B4 (9/16)

4Am2A7
5Am2A
2Am3A
4Am3A

Girone B7 (25/32)

5A1
5A2
5A3
1Am6A7

Girone B10 (33/40)

4Am6A
6Am6/
7A4
7A5

Campo A (B1,B2)

Ora Squadre

8:45 1A1 Vs
9:00 1A4 VS
9:15 1A3 Vs
9:30 1A6 Vs
9:45 1A2 Vs
10:00 1A5 vs
10:15 1A1 VS
10:30 1A4 Vs
10:45 1A1 Vs
11:00 1A4 Vs
11:15 1A2 Vs

11:30 1A5 Vs

Semifinali Domenica Mattina

1A2
1A5
1Am2A7
2Am2A
1Am2A7
2Am2A
1A3
1A6
1Am27
2Am2A
1A3
1A6

Gironi: semifinali Domenica Mattina

Girone B2 (1/8)

1A4
1A5
1A6
2Am2A

Girone B5 (17/24)

5Am3A
4A1
4A2
4A3

Girone B8 (25/32)

5A4
5A5
5A6
2Am67

Girone B3 (9/16)

3Am27
6Am27
1Am3A
3Am3A

Girone B6 (17/24)

6Am37
4A4
4A5
4A6

Girone B9 (33/40)

3Am6~/
5Am6/
7A1
7A2

Partite: semifinali Domenica Mattina

M./T./P.




Campo B (B3,B4)

Ora

8:45
9:00
9:15
9:30
9:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30

Campo C (B5,B6)

Ora

8:45
9:00
9:15
9:30
9:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30

Campo D (B7,B8)

Ora

8:45
9:00
9:15
9:30
9:45
10:00
10:15
10:30
10:45
11:00
11:15
11:30

Squadre

3Am2r
4Am27
1Am3A
2Am3A
6Am2/
5AmM2A
3Am2/
4Am27
3Am27
4Am27
6Am27
5Am2A

Squadre

5Am37
6Am3A
4A2
4A5
4A1
4A4
5Am37
6Am3A/
5Am3/
6Am3A
4A1
4A4

Squadre

5A1
5A4
5A3
5A6
5A2
5A5
5A1
5A4
5A1
5A4
5A2
5A5

Vs

VS

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

Vs

VS

Vs

Vs

Vs

Vs
VS
Vs
VS
Vs
Vs
Vs
Vs
VS
Vs
Vs

VS

5A2
5A5
1Am6~
2Am6A
1Am6~
2Am6A
5A3
5A6
1Am6A°
2Am6~/
5A3
5A6

6Am22
5Am2A
3Am3A
4Am37
3Am3A
4Am37
1Am3A
2Am37
3Am3A
4Am37
1Am3A
2Am3A

vs 4A1
vs 4A4
vs 4A3
vs 4A6
vs 4A3
vs 4A6
vs 4A2
vs 4A5
vs 4A3
vs 4A6
vs 4A2
vs 4A5

M./T./P.

M./T./P.

M./T./P.

M./T./P.

M./T./P.

M./T./P.



Campo E (B9,B10)

Ora Squadre
8:45 3Am6A" vs
9:00 4Am6~/ Vs
9:15 7A1 VS
9:30 7A4 VS
9:45 5Am6/ VS
10:00 6Am6A vs
10:15 3Am6A VS
10:30 4Am6A VS
10:45 3Am6A Vs
11:00 4Am6A Vs
11:15 5Am6A Vs
11:30 6Am6A VS

Girone B1 (1/8)

4

P. P. P.
Fatte V.inte Perse Pareg.

Girone B2 (1/8)

4°

P. P. P.
Fatte V.inte Perse Pareg.

Girone B3 (9/16)

4°

P. P. P.
Fatte V.inte Perse Pareg.

5Am6A
6Am6~/
7A2
7A5
7A2
7A5
7A1
7A4
7A2
7A5
7A1
7A4

P.

P.

P.

M./T./P.

Classifiche: semifinali Domenica Mattina

Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.
Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte

Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.
Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte

Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.
Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte

M./T./P.

Punti

Punti

Punti



Girone B4 (9/16)

P. P. P. P. Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.
Fatte V.inte Perse Pareg. Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte
4°

Girone B5 (17/24)

P. P. P. P. Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.
Fatte V.inte Perse Pareg. Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte
40

Girone B6 (17/24)

P. P. P. P. Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.
Fatte V.inte Perse Pareg. Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte
4°

Girone B7 (25/32)

P. P. P. P. Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.
Fatte V.inte Perse Pareg. Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte
40

Girone B8 (25/32)

P. P. P. P. Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.
Fatte V.inte Perse Pareg. Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte
4°

Girone B9 (33/40)

P. P. P. P. Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.
Fatte V.inte Perse Pareg. Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte

4

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti



Girone B10 (33/40)

P. P. P. P. Pun. Pun. Dif.
Fatte V.inte Perse Pareg. Fatti Sub. Punti
4°

Girone C1 (1/2)

1B1
1B2

Girone C4 (7/8)

4B1
4B2

Girone C7 (13/14)

3B3
3B4

Girone C10 (19/20)

2B5
2B6

Girone C13 (25/26)

1B7
1B8

Girone C16 (31/32)

4B7
4B8

Girone C19 (37/38)

3B9
3B10

M. M. Dif. Tras.

Fatte Sub. Mete Fatte Punti

Finali Domenica

Gironi: Finali Domenica

Girone C2 (3/4)

2B1
2B2

Girone C5 (9/10)

1B3
1B4

Girone C8 (15/16)

4B3
4B4

Girone C11 (21/22)

3B5
3B6

Girone C14 (27/28)

2B7
2B8

Girone C17 (33/34)

1B9
1B10

Girone C20 (39/40)

4B9
4B10

Girone C3 (5/6)

3B1
3B2

Girone C6 (11/12)

2B3
2B4

Girone C9 (17/18)

1B5
1B6

Girone C12 (23/24)

4B5
4B6

Girone C15 (29/30)

3B7
3B8

Girone C18 (35/36)

2B9
2B10



Campo A (C3,C4,C5,C6)

Ora Squadre

14:00 4B1
14:15 1B3
14:30 3B1
14:45 2B3

Campo B (C7,C8,C9,C10)

Ora Squadre

14:00 2B5
14:15 1B5
14:30 4B3
14:45 3B3

Campo C (C1,C2,C11,C12)

Ora Squadre

14:00 4B5
14:15 3B5

Vs

Vs

VS

Vs

Vs

Vs

VS

Vs

'S}

Vs

Finale 3€/4€ Posto

‘14:402B1

vs 2B2
1 Tempi da 10 Minuti

Finale 1€/2€ Posto

\15:501B1

Campo D (C13,C14,C15,C16)

Ora Squadre

14:00 4B7
14:15 3B7
14:30 2B7
14:45 1B7

vs 1B2
2 Tempi da 10 Minuti

Vs

Vs

Vs

Vs

4B2
1B4
3B2
2B4

2B6
1B6
4B4
3B4

4B6
3B6

4B8
3B8
2B8
1B8

Partite: Finali Domenica

M./T./P. M./T./P.

M./T./P. M./T./P.
M./T./P. M./T./P.

M./T./P. M./T./P.



Campo E (C17,C18,C19,C20)

Ora Squadre

14:00 4B9
14:15 3B9
14:30 2B9
14:45 1B9

VS

Vs

VS

Vs

4B10
3B10
2B10
1B10

M./T./P.

M./T./P.



Classifiche: Finali Domenica
Girone C1 (1/2)

P. P. P. P. Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.

Fatte V.inte Perse Pareg. Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte Punti
Girone C2 (3/4)

P. P. P. P. Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.

Fatte V.inte Perse Pareg. Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte Punti
Girone C3 (5/6)

P. P. P. P. Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.

Fatte V.inte Perse Pareg. Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte Punti
Girone C4 (7/8)

P. P. P. P. Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.

Fatte V.inte Perse Pareg. Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte Punti
Girone C5 (9/10)

P. P. P. P. Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.

Fatte V.inte Perse Pareg. Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte Punti
Girone C6 (11/12)

P. P. P. P. Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.

Fatte V.inte Perse Pareg. Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte Punti
20

Girone C7 (13/14)
P. P. P. P. Pun. Pun. Dif. M. M. Dif. Tras.
Fatte V.inte Perse Pareg. Fatti Sub. Punti Fatte Sub. Mete Fatte Punti



Girone C8 (15/16)

P. P. P.
Fatte V.inte Perse

2°

Girone C9 (17/18)

P. P. P.
Fatte V.inte Perse

20

Girone C10 (19/20)

P. P. P.
Fatte V.inte Perse

20

Girone C11 (21/22)

P. P. P.
Fatte V.inte Perse

20

Girone C12 (23/24)
P. P. P.
Fatte V.inte Perse

20

Girone C13 (25/26)
P. P. P.
Fatte V.inte Perse

20

Girone C14 (27/28)
P. P. P.
Fatte V.inte Perse

P.

Pareg.

Pareg.

Pareg.

Pareg.

Pareg.

Pareg.

Pareg.

Pun.

Fatti

Pun.

Fatti

Pun.

Fatti

Pun.

Fatti

Pun.

Fatti

Pun.

Fatti

Pun.

Fatti

Pun.
Sub.

Pun.
Sub.

Pun.
Sub.

Pun.
Sub.

Pun.
Sub.

Pun.
Sub.

Pun.
Sub.

Dif.
Punti

Dif.
Punti

Dif.
Punti

Dif.
Punti

Dif.
Punti

Dif.
Punti

Dif.
Punti

Fatte

Fatte

Fatte

Fatte

Fatte

Fatte

Fatte

Sub.

Sub.

Sub.

Sub.

Sub.

Sub.

Sub.

Dif.
Mete

Dif.
Mete

Dif.
Mete

Dif.
Mete

Dif.
Mete

Dif.
Mete

Dif.
Mete

Tras.
Fatte

Tras.
Fatte

Tras.
Fatte

Tras.
Fatte

Tras.
Fatte

Tras.
Fatte

Tras.
Fatte

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti



Girone C15 (29/30)

P. P. P.
Fatte V.inte Perse

2°

Girone C16 (31/32)

P. P. P.
Fatte V.inte Perse

20

Girone C17 (33/34)

P. P. P.
Fatte V.inte Perse

20

Girone C18 (35/36)
P. P. P.
Fatte V.inte Perse

20

Girone C19 (37/38)
P. P. P.
Fatte V.inte Perse

20

Girone C20 (39/40)
P. P. P.
Fatte V.inte Perse

P.

Pareg.

Pareg.

Pareg.

Pareg.

Pareg.

Pareg.

Pun.

Fatti

Pun.

Fatti

Pun.

Fatti

Pun.

Fatti

Pun.

Fatti

Pun.

Fatti

Pun.
Sub.

Pun.
Sub.

Pun.
Sub.

Pun.
Sub.

Pun.
Sub.

Pun.
Sub.

Dif.
Punti

Dif.
Punti

Dif.
Punti

Dif.
Punti

Dif.
Punti

Dif.
Punti

Fatte

Fatte

Fatte

Fatte

Fatte

Fatte

Sub.

Sub.

Sub.

Sub.

Sub.

Sub.

Dif.
Mete

Dif.
Mete

Dif.
Mete

Dif.
Mete

Dif.
Mete

Dif.
Mete

Tras.
Fatte

Tras.
Fatte

Tras.
Fatte

Tras.
Fatte

Tras.
Fatte

Tras.
Fatte

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti

Punti



